
Zarządzenie nr 114/2024 
Wójta Gminy Będzino 

z dnia 23 września 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela pełniącego zastępstwo za dyrektora                         
Przedszkola w Będzinie podczas jego nieobecności 

 
Na podstawie art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 i 854) zarządzam, co następuje: 

§ 1 
 
Wyznaczam Panią Kingę Lisowską - nauczycielkę Przedszkola w Będzinie do zastępowania 
dyrektora przedszkola podczas jego nieobecności. 

§ 2 

Pani Kinga Lisowska podczas nieobecności dyrektora ww. przedszkola uprawniona jest do 
wykonywania czynności związanych z bieżącym funkcjonowaniem przedszkola. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

 

 

 

 


